0189/2025  
Credor: CLINICA MEDICA DORES DE 
CAMPOS S/S LTDACNPJ: 
22.372.376/0001-60  
Assinatura: 30/09/2025  
Vigência: 29/09/2026 Processo: 000003125 
Modalidade: INEXIGIBILIDADE  
Valor por consulta: R$ 70,00 (Setenta reais)  
Valor por plantão: R$ 1.300,00 (Mil e 
trezentos reais)  
Objeto: Contratação de prestação de 
serviços de realização de consultas, 
atendimentos e exames para as Secretarias 
Municipais de Saúde e Educação.

EDIÇÃO Nº 202 – Sexta – Feira 24 de Outubro de 2025                                          Página 4 de 6